
UCHWAŁA NR 467/XXV/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lubaczowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647))  Rada Miejska w Lubaczowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lubaczowa - uchwalonego uchwałą Nr 103/XXIX/2001 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 września 2001 r. 
z późniejszą zmianą uchwaloną Nr 716/LII/2010 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 10 września 2010 r. 

§ 2. Zmianą należy objąć część obszaru miasta Lubaczów, o zasięgu określonym na załącznikach graficznych Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały, wykonanych na kopii Studium. 

§ 3. Zakresem zmiany studium należy objąć problematykę określoną w art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, w odniesieniu do terenów objętych zmianą. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 5. Nadzór na realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 070D3840-7F00-4686-A054-286041BF97C9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




